
UOR 2: Area Personale H:\Condivisa\TITOLARIO 2022\TITOLO VII PERSONALE\1_Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie\Accettazione Mad 

dall'11.08.2022.docx 

 

      

 

ISTITUTO COMPRENSIVO                         

                                                             “ Santorre di Santarosa”                               
Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN) 

tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q 

Codice AOO:A8932B5 Codice Univoco: UF4MZ7 codice IPA:istsc_cnic85100q  

www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it      
 

    

Prot. n.  /  data (vedi segnatura)  

 

 

Al sito web dell’Istituto 

 

  Oggetto: Modalità di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a tempo determinato         

a.s.  2022/2023. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO          il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

VISTA           la nota MIUR n° 0028597 del 29.07.2022 “Anno scolastico 2022/2023 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla stipula dei 

contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute, secondo un 

principio di efficienza; 

 

 

DISPONE 

  

di accettare, a partire dall’ 11.08.2022 per l’a.s. 2022/2023, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli 

appositi FORM pubblicati sul sito www.icsantarosasavigliano.edu.it . 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a 

mano).  

La presente disposizione ha valore per le domande presentate per l’a.s. 2022/2023 (gli interessati riceveranno, in 

risposta ad eventuali e-mail inviate, l’indicazione del link alla pagina dalla quale si possono presentare le mad.) 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

 
 

 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       prof.ssa Emanuela Bussi 

   Documento sottoscritto con firma digitale 
             e successivamente sottoposto ad archiviazione 
       e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

                                                                          

A8932B5 - n. 0006041 - 12/08/2022 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


